{ / / & £

Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J.9. 09 №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 04.06.2019 №627 «Об утверждении
перечня муниципального имущества муниципального образования
Веневский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования Веневский район, администрация
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 04.06.2019 №627 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образования Веневский район,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского
района».

0 0 0 763

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 31.07.2020 №599
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 04.06.2019 №627 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образования Веневский район,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных нрав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Веневский
район Казеннова А.И.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район А.Г. Шубчинский